
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, 
e-mail:gymnasium 10@volgadmin.ru,

ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602,

О проведении 
волейбольного турнира

На основании плана работы МОУ гимназии №10, школьнс 
спортивного клуба «Молния», в рамках проведения мероприят! 
посвященных Международному женскому дню 8 марта, в целях развит 
спорта, в том числе отдельных видов спорта (волейбол), и популяризац 
здорового образа жизни среди обучающихся, их родителей, работник 
МОУ гимназии №10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 03.03.2024 г. в 11.00 провести турнир по волейболу меж 

обучающимися (девушками) 9-11 классов и родителями (мамами) гимназии
2. Назначить ответственным за проведение мероприятия заместите 

директора Л.А.Королеву.
3. Заместителю директора Л.А.Королевой обеспечить:
3.1. подготовку спортивного зала и спортивной площадки i 

проведения мероприятия
3.2. участие в мероприятии обучающихся 9-11 классов, родите! 

обучающихся.
4. Учителям-предметникам, ведущим третий-четвертый уроки в перЕ 

смене, обеспечить присутствие обучающихся (зрителей) на мероприятии.
5. Классным руководителям 8-11 классов направить обучающих 

участников мероприятия в мероприятии.
6. Классным руководителям 1-8 классов обеспечить участие родите; 

обучающихся в мероприятии.
7. Учителям физической культуры обеспечить проведение (судейст 

турнира по волейболу между обучающимися и родителями.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

0%. 2024 г,
ПРИКАЗ

I

mailto:10@volgadmin.ru

